2

	                                                                  БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№ЫНЫ*

?ЫЙ;Ы РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫНЫ*

КАНДАКОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

ХАКИМИ2ТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                  КАНДАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИГИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	[АРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 август 2025 й.
	№ 40
	 04 август 2025 г.

Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии противодействия экстремизму в Российской Федерации на 2025-2026 гг. на территории сельского поселения Кандаковский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан
На основании Федерального закона от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Стратегии противодействия экстремизму в Российской Федерации до 2025 года, утвержденной Президентом Российской Федерации 28.11.2014 № Пр-2753, Указа Президента Российской Федерации от 28.12.2024 № 1124 «Об утверждении Стратегии противодействия экстремизму в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план мероприятий по реализации на территории   сельского поселения Кандаковский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан Стратегии противодействия экстремизму в Российской Федерации на 2025-2026 годы согласно приложению.
2. Постановление от 23.07.2025 года «Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии противодействия экстремизму в Российской Федерации на 2025-2026 гг. на территории сельского поселения Кандаковский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан» признать утратившим силу.
3. Обнародовать настоящее постановление на стенде по адресу: с.Кандаковка ул. Мира, 4 и разместить на официальном сайте сельского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                           Э.А. Забихуллина